Rua Almirante Barroso, nº 295, Centro.

Cidade/Estado: Canela/RS. CEP: 95.680-000.

Objeto: “Atendimento Especializado às Pessoas com Deficiência (PcD) Intelectual e Múltipla”  .  

Vigência: 24 meses. Início: Dezembro de 2025. Término: Dezembro de 2027.

Valor Integral: R$ 332.888,63 (trezentos e trinta e dois mil, oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta e três
centavos).

JUSTIFICATIVA  PELA  INEXIGIBILIDADE:  Apresentada  no  processo   administrativo    protocolado  sob  o  nº  
2025/18268    expedido  pela    Organização  da  Sociedade  Civil  -    OSC:    ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E  AMIGOS  DOS